CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
ĐƠN XIN THỰC TẬP LẠI
Kính gửi: Khoa Quản trị - Kinh tế quốc tế

Tôi tên:
Lớp:
…………………..
Ngày sinh:
MSSV:

Điện thoại :
Email:

Bảng điểm đính kèm (bắt buộc)
Đối tượng tham gia:                        NCKH
     BCTN

Tên cơ quan thực tập:

Nay tôi làm đơn này kính trình khoa Quản trị - Kinh tế Quốc tế sắp xếp cho tôi được tham gia thực tập lại vào đợt tháng
.
Trong thời gian chờ đợi sự chấp thuận của Khoa, tôi xin chân thành cám ơn.

Kính đơn!

Biên Hòa, ngày…….tháng   năm 20

Người làm đơn

(Ký & ghi rõ họ tên)

BIÊN NHẬN
(Sinh viên điền đầy đủ thông tin vào biên nhận)

Khoa Quản trị - Kinh tế quốc tế nhận đơn xin thực tập lại

Của sinh viên:

MSSV:
Lớp:

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 20

Người nhận đơn